事 務 連 絡

令 和 6 年 2 月 9 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   橋口  哲也 殿

大牟田市 保健福祉部 福祉課

介護保険担当課長  龍 俊彦

吉 澤 恵 美

PM2.5に係る注意喚起について

平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

下記の件について、県より事前連絡がありました。

つきましては、貴協議会加入の事業所等へ周知して頂きますよう、お願い致しま

す。

                  記

・PM2.5に係る注意喚起について（事前連絡）

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２